24. Patrum nonnulli die divinæ cœnæ postquam cœnassent, offerebant: visum est igitur synodo hoc non amplius fieri.

25. Presbyteri qui in Barbarorum ecclesiis versantur, etsi uxorum commercio ad tempus abstineant, tamen ne amplius cum iis quolibet modo consuetudinem habeant.

26. Nisi cum consensu episcopi, in oratorio quod est intra domum non offeres.

27. Eorum, qui solam aquam in sacrificium adhibebant, hæresim tollens Chrysostomus, quando, inquit, passus est Dominus et resurrexit, vino usus est. Hoc accepto Armenii vinum solum offerunt, ne cientes ipsum etiam Chrysostomum, et Basilium, ac Jacobum vino aqua mixto usos fuisse, nobisque ut ita offerremus tradidisse. Si quis igitur aut vino solo, aut aqua sola, non vero mistatur, deponatur.

28. Ordinatione dignus, et qui in sacro censemur genere, atque alio, ordinetur: qui vero non est tonsus, ac benedictionem consecutus est, in ambo sacros sermones non leget.

29. Episcopo vita excedente, clerus acta illius servabit: si autem non relicitus est clericus, metropolitanus ipsa custodiet usque ad aliis ordinationem.

30. Episcopus qui propter Barbarorum incursionem throno non præsidet, propriam sedem obtineat, orationesque, atque omnia sacerdotii munera validissime fungatur.

31. Monachus decennio solitariam vitam deget. Licet enim divus Basilius eam quæ detonsa est septemdecim annos exigere censuerit: verum quoniam præcipiente Apostolo viduam in Ecclesia sexaginta annos natam eligendam esse, Patres diaconis-

sam quadragenariam fieri dixerunt, validiore sa-
cra Ecclesia, nos quoque citius sigillum monacho
imponimus.

32. Qui includendus est, triennium in monas-
terio prius degat; ac priusquam includatur ubi
alium annum exegerit sic ingrediatur, neque egre-
diatur, nisi mors aut communis utilitas cogat.

33. Solitarius nulla veste induitus, atque inde-
tonsus, nisi tondeatur monasterioque includatur,
urbē expellatur.

34. Quilibet vitæ procellam fugiens, atque in
monasterium ingredi cupiens, ejus rei licentiam
habeat.

35. Monachus matrimonio junctus aut forni-
cans, fornicatoris poenam subeat.

36. Parentes filiam, quæ solitariam vitam degere
instituerit, sericis vestibus non induent, sicque
habitum ei circumponent: hoc enim labentis
mundi admonitio est.

37. Monialis non egrediatur e monasterio nisi
cum benedictione præpositæ: ac neque vero sola,
sed cum altera seniore: foris autem nequaquam
pernoctet: similiter et monachus, nisi cum præ-
fecti venia, monasterio non egrediatur.

38. Neque mulierem in virorum monasterio,
neque virum in muliebri dormire oportet.